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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a
w niedziele i  święta  o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
Zgodnie z ostatnim zarządzeniem władz państwowych dotyczącego liczby uczestników w
nabożeństwach nie ma już limitu osób, które chcą  uczestniczyć w nabożeństwach
odprawianych w naszym kosciele, przy zachowaniu zalecanych środków ostrożności.

Jednocześnie przypominam, że od  06.06.2020 r. dyspensa udzielona przez Ksieży Biskupów
od uczestnictwa w Mszach Świętych niedzielnych i świątecznych na czas pandemii z
wyjątkiem osób chorych już nie obowiązuje.  

Ksiądz Proboszcz Mieczysław Gajewski

 

DRODZY PARAFIANIE!

W związku z zapytaniami niektórych zatroskanych wiernych, z powodu braku zbiórek i
kolekt, które są podstawowym i jedynym źródłem utrzymania parafii, zwracam się z prośbą
o wspieranie materialne naszej parafii w czasie pandemii koronowirusa dowolnymi ofiarami
wpłacanymi na jej konto:                                                                                                  



Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem: na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać roczne ofiary na rzecz parafii (składane w
kopertach) zaznaczając w dopisku rok na który je deklarujemy np. na cele kultu religijnego -
rok 2020. Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku. 

Z góry dziękuję za troskę, zrozumienie i wszelkie ofiary.

Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

XX  Niedziela  Zwykła - 16.08.2020 r.

 

1. Trwa lato, dla wielu czas wakacji i urlopów. Witam w naszym kościele i życzę wszystkim
gościom wypoczywającym na naszej Kaszubskiej Ziemi dobrego wypoczynku, życzliwości
od spotkanych ludzi, opieki Matki Bożej i Bożego błogosławieństwa.

2. Wobec tragedii jaka miała miejsce 4 sierpnia br. w Bejrucie, Biskup pelpliński Ryszard
Kasyna postanowił, że dzisiejsza niedziela 16 sierpniabr. jest dniem solidarności z
mieszkańcami Bejrutu. Tego dnia we wszystkich kościołach i kaplicach diecezji pelplińskiej
po wszystkich Mszach Świętych będzie zbiórkę środków finansowych, na rzecz
poszkodowanych. Już teraz dziękuje za wszystkie ofiary składane na ten cel. Bóg zapłać

3. Dzisiaj o godz. 17.30 na działkach: Złote Piaski” przy figurce Matki Bożej zostanie
odprawione nabożeństwo maryjne. Dokonam poświęcenia przyniesionych przez
działkowców warzyw i owoców.

4. W czwartek wspominamy Św. Bernarda – patrona naszej diecezji pelplińskiej

5. Wyższe Seminarium Duchowne w Pelplinie zaprasza młodych ludzi rozpoznających drogę
powołania kapłańskiego do rozpoczęcia studiów i formacji w seminarium pelplińskim, które
jest częścią Wydziału Teologicznego Uniwersytetu     Mikołaja Kopernika w Toruniu.
Wszystkie niezbędne informacje można uzyskać u Księdza Proboszcza, jak również znaleźć
na stronie internetowej  Wyższego  Seminarium Duchownego w Pelplinie.

6. APEL PRZEWODNICZĄCEGO KEP

W poczuciu odpowiedzialności za życie i zdrowie Polaków, apeluję ponownie do wszystkich
wiernych o ścisłe przestrzeganie zaleceń służb sanitarnych, a zwłaszcza o zakrywanie ust i
nosa podczas nabożeństw religijnych. Apeluję do kapłanów, aby przypominali uczestnikom
zgromadzeń religijnych o tym obowiązku.  Dziękuję za konsekwentne i sumienne
przestrzeganie zaleceń w ostatnich miesiącach, dzięki czemu parafie - choć w trudniejszych
warunkach - mogą dalej, bez przeszkód prowadzić swoją aktywność duszpasterską i służyć
nam wszystkim. Wakacyjny czas sprzyja wypoczynkowi, podróżowaniu i spotkaniom     z



najbliższymi, może on jednak osłabić naszą czujność. Epidemia się nie skończyła i dlatego -
w trosce o zdrowie wszystkich, zwłaszcza osób bardziej narażonych - proszę o roztropność i
konsekwentne stosowanie zaleceń sanitarnych.

Na dalszy czas wypoczynku i pracy wszystkim z serca błogosławi

+ Stanisław Gądecki  Arcybiskup Metropolita Poznański  i Przewodniczący KEP

 

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 17.08.2020 r. 

Godz.18.00 P/ ++ ojca Maksymiliana, teściów Helenę i Teodora, Elżbietę, Jerzego,
Aleksandra, Władysława oraz dusze w czyści cierpiące

                     K/ ++męża i ojca Stanisława Zabłońskiego, rodziców Anastazję i Józefa Szulców
oraz teścia Aleksandra

                                             

Wtorek   18.08.2020r.

Godz. 15.30    Msza  ślubna  

Godz. 18.00   P/ z podz. za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo
zwłaszcza zdrowie, opiekę Matki Bożej i św. Patronów dla Edmunda z ok. 66 ur., Haliny z ok.
64 ur. oraz dla całej rodziny

                        K/ ++ z rodziny Morozów, Cinnarów, Zgorzelskich i naszych przyjaciół

                                              

Środa 19.08.2020 r.

Godz.18.00 P/ z podz. za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo zwłaszcza
zdrowie, opiekę Matki Bożej i św. Patronów dla Bogumiły z ok. 60 urodzin

                    K/ + Romana Niklasa – od sąsiadów z ulicy Długiej

                                         

Czwartek 20.08.2020 r.

Godz. 18.00 P/ + Henryka Sominka – intencja od koleżanek z działu malarni

                    K/ ++ brata Bernarda z okazji 60-tych urodzin, mamy Agnieszki z okazji 91 urodzin i
ojca Szczepana

Godz. 18.30 P/ + Andrzeja Skierkę - intencja od uczestników pogrzebu              



                                                

Piątek 21.08.2020 r.

Godz.18.00 P/ z podz. za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo zwłaszcza
zdrowie, opiekę Matki Bożej i św. Patronów dla Pawła i Moniki oraz całej rodziny z okazji 10
rocznicy ślubu

                      K/ ++ rodziców Helenę i Marcina Modrzejewskich , Modestę i Czesława
Zimowskich

                                            

Sobota 22.08. 2020 r.  

Godz.15.00 Msza ślubna

Godz.17.00 z podz. za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo     zwłaszcza
zdrowie, opiekę Matki Bożej i św. Patronów dla Janiny i Jana Peplińskich oraz całej rodziny z
okazji 50 rocznicy ślubu

Godz. 18.00      P/ ++ moich rodziców Tadeusza i Janinę Gajewskich oraz ++ z rodziny

                            K/ + Stanisława Trapkowskiego – 3 z 5 intencja od sąsiadów z ogródków „Złote
Piaski”

                                         

 Niedziela 23.08.2020 r.

Godz. 8.30      P/ ++ rodziców Jana i Helenę Szyngwelskich oraz rodziców chrzestnych
Mariana i Eugenię

Godz. 11.00   P/ o radość życia wiecznego dla ++ syna Dariusza, ojca Bernarda, ++ z rodziny
oraz dusze w czyści cierpiące

                         K/ ++ mamę Annę z okazji 71 urodzin ze wspomnieniem ojca Henryka

Godz. 16.00   P/ ++ Jana Wilma w 3 rocznicę śmierci oraz rodziców i dziadków z obojga stron

                    K/ w podziękowaniu Panu Bogu za otrzymane łaski, Matce Bożej za opiekę z
prośbą o dalsze błogosławieństwo w zdrowiu dla Edmunda Stawickiego – intencja z okazji
90 urodzin

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl



 

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY

Źródło: parafialubiana.pl


